РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.12.2021

                                 №  2871

                                                              г. Тында

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Тынды, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,
на 2022 год
В целях реализации нормативного правового акта города Тынды от 15.12.2015 № 46 – НПА «О порядке проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», принятого решением Тындинской городской Думы от 15.12.2015 № 346-Р-ТГД-VI, руководствуясь Уставом города Тынды, Администрация города Тынды

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Тынды, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании города Тынды газете «Авангард» и разместить на официальном сайте Администрации города Тынды в сети «Интернет»: gorod.tynda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Тынды по стратегическому планированию, экономике и финансам М.А. Тимощук.
Мэр города Тынды

    М.В. Михайлова
Приложение к постановлению
Администрации города Тынды
от «10» декабря 2021 № 2871
План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города Тынды, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2022 год
	№ п/п
	Наименований муниципального нормативного правового акта
	Разработчик муниципального нормативного правового акта
	Инициатор включения муниципального нормативного правового акта в план
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление Администрации города Тынды от 06.07.2020 №1266 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка на территории города Тынды»
	Отдел архитектуры, капитального строительства и градостроительства Администрации города Тынды
	Отдел экономической политики и стратегического планирования Управления экономики и муниципального заказа Администрации города Тынды
	с 1 апреля по 16 мая (46 календарных дней, из них срок публичных консультаций составляет 15 рабочих дней)

	2.
	Постановление Администрации города Тынды от 09.03.2016 №522 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод в эксплуатацию объекта капитального строительства, расположенного на территории муниципального образования городского округа города Тынды»
	Отдел архитектуры, капитального строительства и градостроительства Администрации города Тынды
	Отдел экономической политики и стратегического планирования Управления экономики и муниципального заказа Администрации города Тынды
	с 1 октября по 16 ноября (46 календарных дней, из них срок публичных консультаций составляет 15 рабочих дней)